

DODATEK č.1 - SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00609/2017/1

č. zhotovitele 734

„Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křížkovy elektrárny Tábor“

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Jiřím Fišerem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Jiří Fišer

zástupce pro věci technické

Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz

dozor investora a koordinátor BOZP

Ing. Vladimír Kofroň,

vladimir.kofron@mutabor.cz

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

XXXXX XXXXXXXXXXXX, X.X., XXXXXXX XXXXX

číslo účtu

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX. XXX XXX XXX, XXX. XXX XXX XXX XXXX. XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX XXX

XXX. XXX XXX XXX, XXX. XXX XXX XXX XXXX. XXXXXXXX XXXXXXXX

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

se sídlem

Radimova 622/38, 169 00 Praha 6

Pobočka Tábor:

Kosova 2894, 390 02 Tábor

zástupce ve věcech smluvních

Lubomír Smažík

zástupce ve věcech technických

Ladislav Staněk

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ladislav Staněk

- obor autorizace: Pozemní stavby

- číslo autorizace: 0009706

IČ 27094359

DIČ CZ27094359

obchodní rejstřík

V Praze C 95793

bankovní spojení

ČSOB

číslo účtu

258990961/0300

tel. 602 452 294 fax, e-mail: info@acg-real.cz

(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

2.1 Předmětem tohoto dodatku uzavřeného v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových listech č. ZL 01 až ZL 07, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. DOBA PLNĚNÍ

3.1 Termín dokončení díla se neupravuje.

IV. CENA

4.1 Původní cena díla ve výši 7 728 451,75,- Kč bez DPH se navyšuje o částku:
147 476,73,- bez DPH dle změnových listů takto:

ZL 1 Vrtání otvorů - jímka	-15 090,00,- Kč bez DPH
ZL 2 Střešní konstrukce	149 924,00,- Kč bez DPH
ZL 3 Odbourání skalního masivu 2.NP	7 905,60,- Kč bez DPH
ZL 4 Vytažení ocelové šoupěte z šachty NŠ	4 780,- Kč bez DPH
ZL 5 Likvidace násypů z východní strany budovy	138 674,32,- Kč bez DPH
ZL 6 Bourání podlah v 1. NP	-136 467,19,- Kč bez DPH
ZL 7 Prohlídka kanalizace TV kamerou	- 2 250,- Kč bez DPH

Celková cena díla se navyšuje na:	7 875 928,48,- bez DPH
Nová celková cena díla s DPH činí:	9 529 873,46

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění.

V Táboře dne 16.2.2017

V Táboře dne 16.2.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

.....
Lubomír Smažík
jednatel

Příloha č. 1. – Změnové listy ZL 01 až ZL 07

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/I

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny
Tábor

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

Město Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

Martin Kraus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Slabý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	147 476,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	147 476,73
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	147 476,73	30 970,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	178 446,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/I
Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny
Tábor
Místo: Tábor Datum: 10.1.2018
Objednatel: Město Tábor Projektant: Martin Kraus
Zhotovitel: ACG-Real s.r.o. Zpracovatel: Radek Slabý

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		147 476,73	178 446,84
ZL 01	Vrtání otvorů - jímka	-15 090,00	-18 258,90
ZL 02	Střešní konstrukce	149 924,00	181 408,04
ZL 03	Odbourání skalního masivu 2.NP	7 905,60	9 565,78
ZL 04	Vytažení ocelového šoupěte z šachty NŠ-1	4 780,00	5 783,80
ZL 05	Likvidace násypů z východní strany budovy	138 674,32	167 795,93
ZL 06	Bourání podlah v 1. NP	-136 467,19	-165 125,30
ZL 07	Prohlídka kanalizace TV kamerou	-2 250,00	-2 722,50
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		147 476,73	178 446,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 01 - Vrtání otvorů - jímka

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

Město Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

Martin Kraus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Slabý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Popis a zdůvodnění změny: Západní stěna jímky tvoří zároveň stěnu kolektoru. Proto došlo ke snížení počtu vrtaných otvorů. Zároveň bylo zjištěno, že stěna jímky je z železobetonu tl. 300mm. Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a neoddělitelný od původní veřejné zakázky. Tyto práce se musely realizovat bez přerušení stavebních prací, kvůli dodržení harmonogramu stavby.

Náklady z rozpočtu

-15 090,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-15 090,00

DPH základní

21,00%

ze

-15 090,00

-3 168,90

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-18 258,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 01 - Vrtání otvorů - jímka

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-15 090,00
HSV - HSV	-15 090,00
Odpočty -	-17 100,00
Přípočty -	2 010,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-15 090,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 01 - Vrtání otvorů - jímka

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-15 090,00**

HSV - HSV **-15 090,00**

Odpočty - **-17 100,00**

1	K	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3cm, hl. do 15cm	kus	570,000	-30,00	-17 100,00
---	---	--------------	--	-----	---------	--------	------------

Přípočty - **2 010,00**

2	K	971042121R01	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3cm, hl. do 30cm		30,000	67,00	2 010,00
---	---	--------------	--	--	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 02 - Střešní konstrukce

JKSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 10.1.2018

Objednatel:
Město Tábor

IČ: 00253014
DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radek Slabý

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Popis a zdůvodnění změny: Kvůli zajištění požární odolnosti konstrukce střechy je nutné utesnit požární pěnou styk desek fermacell a krokví. Desky fermacell jsou kotveny do krokví pomocí SDK profilů. Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a neoddělitelný od původní veřejné zakázky. Tyto práce se musely realizovat bez přerušení stavebních prací, kvůli dodržení harmonogramu stavby.

Náklady z rozpočtu	149 924,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	149 924,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	149 924,00	31 484,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	181 408,04
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 02 - Střešní konstrukce

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	149 924,00
HSV - HSV	149 924,00
I - VCP Střešní konstrukce	149 924,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	149 924,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 02 - Střešní konstrukce

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 924,00

HSV - HSV

149 924,00

I - VCP Střešní konstrukce

149 924,00

1	K	R1	D+M pomocné ocelové konstrukce	m2	1 013,000	109,00	110 417,00
2	K	R2	D+M protipožární pěna	m2	1 013,000	39,00	39 507,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 03 - Odbourání skalního masivu 2.NP

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

Město Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

Martin Kraus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Slabý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Popis a zdůvodnění změny: Po odbourání betonu v 2. NP na úroveň +3,711 v místnostech M2.07, M2.05, M2.03 jsme narazili na skalní masiv. Pro dodržení skladby dle PD a dodržení požadavků ČSN na tepelnou izolaci podlah je nutné odtěžit sklaní masiv na úroveň +3,521. Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a neoddělitelný od původní veřejné zakázky. Tyto práce se musely realizovat bez přerušení stavebních prací, kvůli dodržení harmonogramu stavby.

Náklady z rozpočtu				7 905,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 905,60
DPH základní	21,00%	ze	7 905,60	1 660,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				9 565,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 03 - Odbourání skalního masivu 2.NP

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 905,60
HSV - Práce a dodávky HSV	7 905,60
1 - Zemní práce	7 905,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 905,60

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 03 - Odbourání skalního masivu 2.NP

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 905,60**

HSV - Práce a dodávky HSV **7 905,60**

1 - Zemní práce **7 905,60**

1	K	138601101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 7	m3	1,620	4 880,00	7 905,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 04 - Vytažení ocelového šoupěte z šachty NŠ-1

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

Město Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

Martin Kraus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Slabý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění suti z šachty NŠ-1 bylo zjištěno, že v šachtě je shozené ocelové šoupě o průměru 400mm. Z důvodu provádění navazujících prací je nutné šoupě vyzdvihnout pomocí zvedacího zařízení. Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a neoddelitelný od původní veřejné zakázky. Tyto práce se musely realizovat bez přerušení stavebních prací, kvůli dodržení harmonogramu stavby.

Náklady z rozpočtu				4 780,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				4 780,00
DPH základní	21,00%	ze	4 780,00	1 003,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				5 783,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 04 - Vytažení ocelového šoupěte z šachty NŠ-1

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 780,00
HSV - Práce a dodávky HSV	658,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	658,00
M - Práce a dodávky M	4 122,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	4 122,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 780,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 04 - Vytažení ocelového šoupěte z šachty NŠ-1

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV

658,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

658,00

2	K	95290R00	Čištění budov odstranění sutí z těžko přístupných míst	m2	2,350	280,00	658,00
---	---	----------	--	----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

4 122,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

4 122,00

1	K	330010R00	Montáž kladkostroj pojezdny 1,5 t ruční zdvih	kus	1,000	4 122,00	4 122,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 05 - Likvidace násypů z východní strany budovy

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

Město Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Projektant:

Martin Kraus

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Slabý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Popis a zdůvodnění změny: Po obvodu budovy z východní strany jsou v přímém kontaktu s budovou velké nánosy listí, větví a ostatního bioodpadu, který je již částečně přeměněn v zeminu. V části budovy lze předpokládat násypy provedené ze stavební suti. Přímým kontaktem s obvodovými stěnami dochází k přenosu vlhkosti a degradaci omítek a zdiva. Odstraněním nánosů se zamezí přenášení vlhkosti do zdiva a další degradaci konstrukcí. Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a neoddělitelný od původní veřejné zakázky. Tyto práce se musely realizovat bez přerušení stavebních prací, kvůli dodržení harmonogramu stavby.

Náklady z rozpočtu

138 674,32

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

138 674,32

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

138 674,32
0,00

29 121,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

167 795,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 05 - Likvidace násypů z východní strany budovy

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	138 674,32
HSV - Práce a dodávky HSV	138 674,32
1 - Zemní práce	96 817,87
997 - Přesun sutě	41 856,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	138 674,32

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 05 - Likvidace násypů z východní strany budovy

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138 674,32

HSV - Práce a dodávky HSV

138 674,32

1 - Zemní práce

96 817,87

1	K	167102R00	Odtěžení ulehlého násypu tl. do 300mm, ruční	m2	172,085	447,96	77 087,20
2	K	16220121R00	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem do 10 m	m3	40,808	87,00	3 550,30
3	K	16220121R01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	204,040	79,30	16 180,37

997 - Přesun sutě

41 856,45

4	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,050	300,00	15 915,00
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 007,950	8,00	8 063,60
6	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	53,050	87,00	4 615,35
7	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	53,050	100,00	5 305,00
8	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	53,050	150,00	7 957,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 06 - Bourání podlah v 1. NP

JKSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 10.1.2018

Objednatel:
Město Tábor

IČ: 00253014
DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radek Slabý

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k zjištění podzemních prostor v budově byla omezena tloušťka bouraného betonu podlah. V prostoru se vyskytovaly základy z konstrukčního betonu a z železobetonu.

Náklady z rozpočtu	-136 467,19
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-136 467,19
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-136 467,19	-28 658,11
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-165 125,30
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 06 - Bourání podlah v 1. NP

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-136 467,19
HSV - Práce a dodávky HSV	-136 467,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-33 469,98
S001 - Přesuny sutí	-102 997,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-136 467,19

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 06 - Bourání podlah v 1. NP

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-136 467,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-136 467,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-33 469,98

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,590	2 630,00	27 851,70
2	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	8,929	5 440,00	48 573,76
3	K	965042221RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny nad 20 cm	m3	-75,950	1 500,00	-113 925,00
4	K	9772111R01	Řezání ocelové výztuže průměru výztuže 16 mm	ks	33,000	97,60	3 220,80
5	K	977211195	Příplatek k řezání ocelových kčí průměru výztuže přes 16 mm	cm2	17,620	45,90	808,76

S001 - Přesuny sutí

-102 997,21

6	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-101,575	300,00	-30 472,50
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 929,944	8,00	-15 439,55
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-101,575	150,00	-15 236,25
9	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-507,875	15,00	-7 618,13
10	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-101,575	87,00	-8 837,03
11	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-101,575	100,00	-10 157,50
12	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-101,575	150,00	-15 236,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 07 - Prohlídka kanalizace TV kamerou

JKSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 10.1.2018

Objednatel:
Město Tábor

IČ: 00253014
DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:
ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
Martin Kraus

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radek Slabý

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu zasypání a neprůchodnosti kanalizace, nebylo možné provést kamerovou zkoušku dle předpokladu.

Náklady z rozpočtu	-2 250,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-2 250,00

DPH základní	21,00%	ze	-2 250,00	-472,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-2 722,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 07 - Prohlídka kanalizace TV kamerou

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 250,00
Odpočty -	0,00
8 - Trubní vedení	-7 050,00
89 - Ostatní konstrukce	-7 050,00
Přípočty -	4 800,00
89 - Ostatní konstrukce	4 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 250,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

Objekt: ZL 07 - Prohlídka kanalizace TV kamerou

Místo: Tábor

Datum: 10.1.2018

Objednatel: Město Tábor

Projektant: Martin Kraus

Zhotovitel: ACG-Real s.r.o.

Zpracovatel: Radek Slabý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-2 250,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **-2 250,00**

Odpočty - 0,00

8 - Trubní vedení **-7 050,00**

89 - Ostatní konstrukce **-7 050,00**

1	K	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	47,000	-150,00	-7 050,00
---	---	--------------	--	---	--------	---------	-----------

Přípočty - 4 800,00

89 - Ostatní konstrukce **4 800,00**

2	K	892855112R01	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 50 m	m	32,000	150,00	4 800,00
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------